

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายใจกลางเมืองตากใบ ขอย 1 ชุมชนตลาดตากใบ เทศบาลเมืองตากใบ

ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 207 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,242 ตร.ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองตากใบ

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย * FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
1.1	ปรับระดับดินเดิม บดอัดแน่น	1	เหมา	2,000	2,000	1.4055	2,811	2,811
1.2	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	59	ลบ.ม.	500	29,500	1.4055	703	41,462
2	งานรองพื้นทาง							
1.1	งานลูกรังบดอัดแน่น	54	ลบ.ม.	600	32,400	1.4055	843	45,538
1.2	งานไถลทางลูกรังปรับแน่น	45	ลบ.ม.	550	24,750	1.4055	773	34,786
3	งานผิวทาง							
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	1,242	ตรม.	472	586,224	1.4055	663	323,938
							รวม	948,535

คิดราคาก่อสร้างเท่ากับงบประมาณ	859,600
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.4055

ลงชื่อ.....

( นายวสันต์ วัลย์สืบ )

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ.....

( นายภิบาล อันทานุวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นางสาวเจระบิยะ ธีระสิงห์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นายเจนวิทย์ ด้วงสุ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

เพื่อสรุปผลการประมาณการ

ลงชื่อ..... หัวหน้าเจ้าหน้าที่

( นายสุริยา นุชฉกรรกุล ) วันที่ 13/ก.พ. 2567

14/2/67

ลงชื่อ..... นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

( นายชันตารา นุชันตารา ) วันที่ 13/ก.พ. 2567

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายใจกลางเมืองตากใบ ซอย 1 ชุมชนตลาดตากใบ

ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 207 ม. (หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,242 ตร.ม.)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 10 / 2567

รายการเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	674,874	1.4055	948,535	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			948,535	
	คิดเป็นยอดจำนวนเงินเท่ากับงบประมาณ			859,600	
	ตัวอักษร ( แปลงแผนห้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน )				

ประมาณการโดย ..... วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์...ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการฯ

(..นางสาวธีระปิยะ เจ๊ะเต็ง..)

ลงชื่อ ..... คณะกรรมการฯ

(..นายภิบาล...อันทานูวัฒน์..)

ลงชื่อ ..... คณะกรรมการฯ

(..นายพนวิทย์ คังสุข..)

เห็นชอบ

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายจันทร์...นุชนันดา...)

รายการประมาณการ โครงการก่อสร้าง ถนน คสล. สายใจกลางเมืองตากใบ ซอย 1 ขนาดกว้าง 6.00 ม. ยาว 207 ม.

(หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,242 ตร.ม.)

แบบเลขที่ ถนน คสล. 10 / 2-57

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 13 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานดิน								
1.1	ปรับระดับดินเดิม บดอัดแน่น	1	เหมา	-	-	2000	2,000	2,000	
1.2	งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	59	ลบ.ม.	500	29,500	0	-	29,500	
2	งานรองพื้นทาง								
1.1	งานลูกรังบดอัดแน่น	54	ลบ.ม.	600	32,400	0	-	32,400	
1.2	งานไหล่ทางลูกรังปรับแน่น	45	ลบ.ม.	550	24,750	0	-	24,750	
3	งานผิวทาง								
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 15 ซม.	1,242	ตรม.	472	586,224	0	-	586,224	
					รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน			674,874	